La 17 Septembrie 1884, se va țin licitațiune la minister și la prefectura Tulcea, pentru construirea unei porțiuni de șosea între Tasil și Palaz. Valoarea lucrărilor este de lei 43,762 ban 90.

Căile ferate române.

Se aduce la cunoștință generale că restaurațiunea din gara Turnu-Severin, urmează a se închiria, cu începere de la 3 (15) Septembrie 1884.

Directorii vor depune ofertele lor la secretariatul direcției generale al căilor ferate române, secția P, până în ziua de 20 August (1 Septembrie) 1884.

Se da în întreprindere executarea de terasamente, zidării de poduri și podete, executarea unui canton, posa și balastagiul de cale, la kil. 103 al liniei ferate București-Pitești (lângă Arges).

En gros se găsește de o cam dată în București la dd. Efraim Nahmias, Gr. Cavădia, N. Penopolu și frații Crețoiu. H. WARTHA. Reprezentant pentru România, Bulgaria și Serbia.

Hârtie Stricată 14, Strada Covaci, 14

MERSUL TRENURILOR CAILOR FERATE IN ROMANIA Valabil de la 20 Mai (1 Iunie) 1884. Table with columns for stations (A. București-Poșani-Roman, B. Roman-Poșani-București, C. București-Verciorova, D. Verciorova-București, E. București-Giurgiu, F. Giurgiu-București, G. Târgoviște, H. Bărlad-Târgoviște, I. Ploiești-Predeal, J. Predeal-Ploiești, K. Buzău-Galați, L. Galați-Buzău, M.